
_________ DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 21/2022
dle rámcové dohody C. 017/QPI/2Q22 na dodavky interiérového vydáveni klientských pracoviSt

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlické 2020/4 130 00 Prana 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONAa.s.
se sídlem Antala Staška 1859/34. 140 00 Praha 4 
IČO 4163664

Osoba pověřena za Odběratelek k jednáni ve věci plnění této Dohody
Jméno: Ing. Antonin Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Jméno: e-mall; tel.:
Osoba pověřena za Dodavatele k jednáni ve věci plněni této Dohody.
Jméno: Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybaveni - židli, včetně kompletní instalace, nastěhováni do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky,

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 132 140.00 Kč

DPH 27 749.40 Kč
Cena celkem vč. DPH 159 889,40 Kč

Datum vystaveni: 3.10.2022
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Arené: 2100467

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR
Ondřej Kokeš
KANONA a.S.

Objednávka akceptována 
dne ZoZZ.

KANONA 
E
_
U 

na.cz

mailto:3ntoninJiberda%40vzp.cz
Svzp.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:info%40kanona.cz
http://www.kanona.cz


1*5.. Přílohy í v»kv-*»*í

jŽSeL Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

RP:
Místo plněni: viz. Příloha Objednávky t. 2112022
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno:| 1 tel.: I I e-mall: I

Židle září 2022 - Objednávka č. 21/2022
Označent barva Dodávka Interiéru - název položky Počat

ku&ú
Cení DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč, DPH vi. DPH

íl 01 černá Kancelářská židle 4 3 570 749,70 4 319.70 17 278,80

ÍI02 černá Kancelářská židle 15 3 600 756,00 4 356.00 65 340,00

Žl 03 červená Kancelářská žídle 1 4 830 1 014,30 5 844.30 5 844,30
Žl 03 černé Kancelářská židle 3 4 830 1 014.30 5 844.30 17 532,90
Žl 04 černá Kancelěřskě žídle 1 9 500 1 995,00 11 495,00 11 495,00
Žl OS červená Kancelářská ergonomická žídie 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 5 8 950 1 459.50 8 409,50 42 047,50

Žl 06 tmavě kůže Kancelářská ergonomická žídle - manager 5 670 1 190.70 6 860,70 0,00

Žl 07 červená Při sodová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234.20 0,00

Žl 07 černě Přlsedově žale se síťovaným opěrákem 1 020 214.20 1 234,20 0,00

Sob černá Přísadová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 biiá Plastové žale bez podniček 990 207.90 1 197.90 0.00

Žl 10 šedá Plastová židle bez podniček 460 96.60 556,60 0,00

Zin bité LESK Židle přísadově ktiertskě Kala 1 990 417,00 2 407,90 0.00

Žl 12 bílá LESK Židle přísadová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63.00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní podničky pro kancelářskou Sdli 260 58,80 338.80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 1 290 60,90 350.90 350,90

KO 01 koberec dětský 890 186,90 1 076.90 0,00

DN 03 stůl dětský 700 147,00 847,00 0,00

DN 01 židle dětská s opěradlem 490 102,90 592,90 0,00

KŘ 01 odstín světiý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý PohoVKa Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03
odstiň še<Jy7pocíle

wbénj
Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín sedý/pódle
vvběru.......... Pohovka látková 9 030 1 896.30 10 926.30 0,00

CELKEM 30 82 950 100 369,50 159 889,40 Kč



UK4.H.H.,..... Wtohyt

Požadavek na dodávku židle
dle rámcově dohody í. <3i7/OPi'2$2<í na dodavky imeričiovéhe vybavení klientských prarovíát

|U«tř»di UZP ČR [

Místo plnéni: |Hornlcká 209, Kutna Hora
Osooa povifens K převzetí iooži

Jméno j 1 tel.- i  | e-mail: |

CxnaCěni Octía*k« interiéru * Pitev položky Poct, kusů
Ce«# DPH Cena Cena celkem

DM DPH 21«k ve. CPw v4. DPH

Zl 02 £ema Kancelářská žn~í« 1 3 600 756,00 4 356 00 4 356,00

CELKEM 1 3 600 4 356.00 4 356.00 Kč



U#é. «♦» «■*♦*«' .... Přílohy i »«♦»»»»»**«

Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 0 !7<OPH2022 na nouavky interierovsho vvoáv*n« tííir>nukv<th pracoyitr

|ÚttNidl V?P~ČŘ~
Místo plnfcnl: 

Osoba povéfena k převzetí zboi 

Jméno tel.: e-mall:

Gjničeni barva
—

Ondávka interiéru • název položky Pnťct Cena DPW Cena Cena celkem
kusu DPH 21% ve. opk vč DPH

il 01 černá kancelářská í dle 3 570 749 70 4 319.70 0.00

Ž! 02 iteroB z Červena Kanceiahka židte 3 600 756 00 4 356.00 0,00

2103 černá r červená Kancelářská židle 4 830 1 014 30 S 844 30 0,00
íl 04 čvrr-.a Kancelářská Zltife 9 500 1 995.00 1 • 495 00 0.00
2105 čtirriQ 1 ljUJWWli.il i> Kancelářská ergcincmicka žui»« 5 6 950 1 4 59.50 8 409 50 42 047,50

ži oe imava Muže Kanceiassxé efgonotnicéa Me • manage! 5 870 1 190.70 6 860,70 0,00

2t o? černá f červená přísadová židle se sírovaným opěrákem 1020 214 20 1 234.20 0,00

2l 08 ieináíOema POseoové Ziole s plným operákem 1 060 222.60 1 282 60 0,00

21 00
černá / Červena t

... bila .. ..
Plastová žida bez podnjček 99C 207 90 1 197 90 0,00

2t io řarná / červená /
pi.lá Plastová žida bez pcsnufcek 460 96.60 556 60 0,00

Ží 11 bits LESK Židle příssřdcvá kiíenlska hala 1 990 417,90 2 407.90 0,00

2l 12 bílá LESK ftdkt přísadová klientská hala 1 990 4’7,90 2 407 90 0.00

ŽH3 Náhradní set koleček ke kancelářské žrdh 300 63.00 363.00 0,00

2t 14 Náhratím područky pro kancelářskou i'toO 280 58,80 338.80 0.00

Žt 15 ptuhlaoný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350 90 0.00

Kft 05 Odstín svády Křeslo Ek© kůže 3 350 703.50 4 053 50 0.00

KŘ 02 odstín svžtlýřiinsvý Ponovká Eko kítíe 5 690 1 194 90 6 884.90 0.00

Kft 03
©ditto Sedy/podUs

WběíU
Křesle látkové 7 500 1 575.00 9 075.00 0,00

kAo» odslin seaý/podSe
wbénj Pohovka laikova 9 030 1 896.30 10 826 30 0.00

CELKEM 5 68 070 82 364 70 42 047.50 Kč

ljUJWWli.il


1J«6.............PBohyá

Z^>vz'' Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody i. 017/OPI/20Ž2 na dodávky interiérového vybavení kHentsk/eh pracovišť

lů»tf«dí VZP~gy

Místo plnini: (3.08)

Osooa poválena k převzetí zSci .

JřňéflG' tel.: e-mail:

flííiaí enl barva Dodávka intertéru - nážev půtóiky
Počít Cana OPM Cena Cona cemem
kusů bej DPH 21% vi. CPH ví. DPH

2ioi Ccnia Kancelářská židle 3 570 743.70 4 219,70 0,00

2102 černá Kancelářská židle 1 3 SCO 758.00 4 356.00 4 356,00

Žl 03 černá / červená Kancelařiká fidíe 4 830 1 014.30 5 644.30 0.00
Žl 04 černé Kancelářské iicfie 9 SOQ 1 005.00 11 405,00 0.00

Žl os Ca/há řčarvenň Kancelářské ir5uhbrrtc.it á židte 6 950 1 459.50 6 409.50 0.00

2im iin*v» kúie Karteeleřiki «r<*or<trrír.ká fidle • meneger 5 670 1 160.70 6 660,70 0.00

žl 07 čer-i / červená Přlsedcvá řldie se sírovaným ncěrakem 1 020 214.20 1 234.20 0,00

iioe čerrá / čema PřbodcvA židle » plným oférákeir. 1 060 222.60 1 262.S0 0,00

2)09 čerrá ■• če-veoé /
OJÍ

Plastová žídle bej pudruček 990 207.90 1 197.30 0.00

ŽHO čerrá/červená
t>'lá ... . Plastové židle bez pciChíček 460 96.60 SS5.50 0.00

hit bia ies< ŽiQíe pflseduvá kLentská hata 1 990 417.80 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle posedová ktentská hala 1 890 417.90 2 407.90 0,00

Žl 13 Náhradní set kniečok ke kancelářská i dli 300 63.00 363,00 0.00

Žl H Náhradní poďučky pru kancelářskou ífdli 280 58 80 339.90 0,00

Žl 15 průhledný pleti Podlož ke ni ochranu podlahy 290 60.90 353.90 0.00

K$ 01 pustin fvéliy Křeslu Eko tóáe 3 350 703.50 4 053.50 0.00

k9 02 cdstlf svéliý/imavý
{ ..... 111..........."""" 11........ "" "'""" •l l''..........minium,mn„r,n
Pohovka Eko ktž* 5 690 1 154,90 6 684.90 0,00

KS03
odst n Seaý/podte

vřbéfu..... ... Křeslo tóluove 7 590 1 575,00 9 075.00 0,00

KftOá tjďát h iedy/podle
YÝtéíU

Pohovka látková 9 030 1 896.30 10 925.30 0.00

CELKEM 1 SB 070 82 364.70 4 355,00 Kč

ir5uhbrrtc.it


LlířiS. Přílohy i

/^>vzp Požadavek na dodávku židle
dle ramcaee iionody C. oi : OFi-íOiJ nj oootvky innn»rov»rt) vybav»ni klientských piacoviíl

[Ústředí VZPTŘ

Místo plněni: (Orlická 2Ó20/4.

Osooa pověřena k převzetí zcoži

Jméno: ..........r,
............ <....

e-mail: j

—
Označeni Oodívka interiéru - název polcžky

Cena DPH Cena Cena celkem
ku*ú b«i DPH Í1% vť. DPH vt. DPH

2i 01 černá Kancetahká 2=d<e 3 570 749.70 4 319.70 0.00

Zl 02 černá rčervena KancefaťsKa židle 3 600 756.00 4 356.0C 0.00

Ji 03 iwt\Á /červená Kanr.eíéhkáí áidie 4 830 í 014 30 5 844 30 0,00
ít 04 černá Kancelářská itdi« i 9 5CQ 1 695.00 11 495.00 11 495.00

it 05 Černá ř červená Kanwtiláfska ergonomická židle 6 950 1 459.50 8 409.50 0.00

ji 0« írrava kůže kance! ařjk* ergonomická židle •• manager 5 670 1 190,70 6 350,70 0,00

ŽI07 černá i červenň Přuedr.va židle se síťovaným opěrákem • 020 214.20 1 234 20 0.00

líce twM i černá Přisetíovd židle s pínyrn opěrákem 1 oso 222.60 1 282.60 0,00

ŽI09 černá / íennsnd z
bílá

Plastova i>dle bez područek 990 207.90 1 197.90 0,00

2l W čarria t tenmi ■■
........bila..........

Plastová židle bez pedruček 460 OS 60 556.60 0.00

bitá LESK ŽnJle p/ísetíová klientek* hala 1 990 417.90 2 407.90 0.00

Žt 12 bila LESK Ž<<|le p/íseoová klientská nasa 1 990 417,90 2 407 go 0.00

b ta Náhradní »»• koleček ke kanoelá/ské židli 30C 63.00 363.00 0,00

Žt 14 Náhradní područky pro kcncete/skou židli 280 58.80 338.80 0,00

ti 15 průhledný plast Podložka na ochrana podlahy 29C 60.90 350.S0 0,00

KA 01 od shn světly Křeslo Fkc kůže 3 350 703.50 4 053 50 0,00

KŘCS flťístir avétiý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194 90 6 884.90 0,00

KŘ03 odsim Sedy.pó^e"
výběru

Křeslo látková 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

Kft IX
odsím ledy/poole

mibéru
Pohovka tátkovď 9 030 t 893.3C 10 926.30 0.00

CELKEM 1 68 070 82 364.7C 11 495.00 Kč



LiSřó.,
(í>

......... Přílohy á.......

Požadavek na dodávku_______________ židle
dle rámcové dohody í. Q17řQP>í2022 na dodavky interiérového vybaveni klientských pratcviit

HP |Únti nad l.aoarn [
Micro ptnéní; (Mírové náméstl 35C. Usu nád Labem
Osoba pov*řer,a k převrátí zeoir
jméno*! i tel. |  anaiiil 

fearva Ooderke interiéru náiev položky PoUt
kutu

Cena OPW Cens Cen# ceikem
«M& DPW 21% vé DP* v< DPH

2’02 £erť:á Kancelářská žrflJe 9 3 600 756.00 a 356 CO 3S 204.00

CELKEUI 9 3 600 4 356. CO 39 204.00 Kč

Poaffirofca: * fen při schvalováni pri rekonstrukcí haly



Uta.. . Přflohyi

Požadavek na dodávku_________________židle
eí« rámcové dohody 6. 0í7íQPí.!2O22 na dodavky muriérového vynavent k;ient$kých pracoviif

I_______________________________________
I28 října 975/23. Teplice

BP: jÚatl nad lafaom

Místo plnžni:___________________________________________________________________________________
Osoba pověřena k pfev2eti ;bo;;
Jmeno:| 1 tel í 1 e-mail: I

hjrrva

—

Oodávka interiéru , náxttv ppioíkv Point
ku«u

Cena DPH Cena Cena celkem
CX2 OPH 21% vt. OPK VÍ DPH

2102 čema Xaccftfá/ftka žídla 3 €00 756 00 4 356 00 4 356,00

CELKEM

___________________

1 3 600 4 356 00 4 356,00 Kč

•ŘOSKRP

Pc.?nA»r-<<a- * j*n ph schvalováni při rekonstrukci haly



Pfiiohyi

Požadavek na dodávku__________________ židle
oie rámcové dohody t. Q,7<OPV2022 tu dodavky inter Arového vy ba ve m klientských pracovat

RP: (Ústí nad Labem

Misio pmenr Nám Or. E. Beneíe 2132. llb«»6«
Osoba pověřena k převzetí zbož;
Jméno:| | tel.: |  ' e-mail: i

—
Oxn«£«ni Dodávka interiéru - název položky

P<lČ«t Cena DPH Cena Cena celkem
t>arv« fcu»ú b«r OPM 3»U vž op* v< DPh

& 03 černá Kancetařsfca židle 2 4 630 1 014 3C 5 844 30 11 888,60

CELKEM 2 4 630 S 844.30 11 688.60 KC

Poznámka ’ ien při schvalováni při rekonstrukci haly



*«**«»*i**»*»« Pflohyč

Požadavek na dodávku_________________židle
tíío rlmeov* dohody é. 01 7-OPV2022 na dodávky <nt«r>4eovdS« vyb«*»n) kýtjn p.'*c«avt&<

RP |lJsti nárt Labem

Místo plněni: Mírové náměstí 487/17, Jablonec nad Nisou
Osoca pověřena k převzetí i&ÓŽ!
Jměno:l | tel : i  | e-mail: |

Poznámka. “ jen při schvalovaní ptf r«*onsírukci haly



.. Přílohy i......

Požadavek na dodávku_________________židle
aitt rámcové dohody č. CH7iQPv2O22 na dodávky inttnérováho vydáveni klientských pracovišť

RP; iCJsti nad Labem

Místo olněni: Nám. T G. Masaryka 167. Česká Lipa
Osoba pověřena k eřevzet zboží
Jmenol i tel J I e-mail: | 

Oí.nsi««í barva Dodávka interiéru ■ název položky
Pačet
suau

Cena DPH Cena Cena caikem
bii CPW 21% vřž Ó»w >/t oew

Z 03 červena KantŘídfSk.a ?«3íe 1 d 830 1 014 30 5 844 30 5 844.30

CELKEM t 4 830 5 844 30 5 844,30 Kč

Pc./nAwka- * ten při schvalováni při rekonstrukci haly



Ufa ........Přílohy

/JJ\ V7D VZP
Požadavek na dodávku židle

ďie rámcové dohody č flU/ÓFÍ#éÍ2 na cnciivky írifcartifevihe vybaveni kHtnjwltýttfc jTrwceviiť

RP: |Oitr«va
""'90' 'S,"O=SS;----------------------------------------------------------saaega--------------ess?-" l-:..—r=-.3s—• ---•zxz-.................. ... ...................... —

Osoea (xw8*»na a pfsvzau »oi:
4mtno:| |tol.: 1  | (wrwil: |

OinUfcrt}!
1

------------ .-----------—r

barva

--------------------------------------------------------------------------------j.

Oodévka Inlartiru * nim položky
P8Č»t Cena 0PH C»M Č«A*C4)k«n

kv*.'a í 0«a Of”* »» wC. DFM ť» WH

7101 1 čami Kancelářské Jídla 2 i 3 570 748,70 4 318,70 a 419,40

Jhoi černi i Ítí\tni OAc*!ář»ke i?dte 0 3 600 750,00 4 358.03 o.oa

2j OS Umil íarvao* <i*ncel4f»J>« židle 0 4 830 1 014,30 5 844.30 8,00
8M í*it4 K*nal »Í»U 841# c 9 500 1 995.00 11 405 00 0.80

ŽiOS těmi i teveri Koncaliřtki anflenomieká Hěie c 0 G*£ 1 456,00 8 408.50 380

íl OK
'""■ ■■■--"i

trn^a tírfe KanottitiA éf£enamH-!kfl bole ■ m«m$ar 0 5 5T0 1 190,70 6 660,70 0,00

Ji 07 Aemé i torvur-.A jPHaedwé Idle ntt síťovaným opérikten 0 < 020 214,20 1 234 20 6,00

íioe těmi / temni '■ Pttaedova Í4te 4 píným opirákem 0 1 080 222,60 1 282.60 0,00

2109
Sami! bacwA i

.... bSi .
Piscovi ž#f« wct podnrtek 0 oeo 207,80 1 187,90 0,00

Žl 10
Sami ífimni!

bili W«»lovi £4!« Ml po8rtč«< 0 480 96,60 556,80 0,00

íl 11 tkié LESK íloln síímmoví KMnWn ftW c 1 $90 417,80 2 407,90 0,00

a i2 OÍ'8 LESK 2idle atfaedové ksiaoutt h»j» 0 1 09C 417,80 2 407,00 0,00

íus Niivocnl Wrt kotedck Lo kéhžxsléftké IdS 0 300 83,00 363,00 0,00

ži 14 Nthřiop.! íxxrutiry pro K»ncatóř«fco<j bďS 0 280 58.80 338.80 0,00

tl 18 jxúhíedný pí ar, Podložka na ccžvanu potahy 0 290 50 BO 380.90 0,00

kAoi odstín avWý [K/míc Eko kůže 0 3 3íC 703,50 4 053,50 0,00

*A0Z cdslío ariftiýftffittý | Pohovka £ko kúře 0 5 890 1 194 SC 6 884.90 0.00

<ft03
odťVi liáySpocfie

.....výběru
íwoafo liíkftvi 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

xR<»
odstfn UťhTíswfr*

[Pohovka Silková 0 9030 1 696.30 10 918,30 0.00

CELKiM 2 8 839,40 Kč



Lbž&.. „PHobyi...

/&VZl' Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohodyč C17/CPI/2G2J fti dodávky Interiérového vybaveni klientských pracovišť

RP: (Brno 1
Místo plnéni: Beneíova10
OjoOb ocvífe«B«pfavzet
Jmóno:| 'tet | a-ntail: (

...... j-

Oxn«é«r.| barva Dodavka Interiéru - nétav poieíny Poiet Cens DPH j C#n« Cen« celkem
«u«£ UM DPH 21% i vČ. OPk ví. DPH

ŽLO2 černá Kar.colŽřahé řcle 2 3 600 756,03 4 356.00 8 712,00

—

............

I

------------------------------- j------------------------------------------------------------------------------ -

CELKEh 2 8 712.00 Kč



tisů,... Přílohy č.

^3

AVZP
Požadavek na dodávku židlí
dle rámcové dohody t, 017/OPK2022 m dodavky interiaroveno vydáveni klientských pracoviíf

RP. [Plzeň
Místo plněni: ipiesni |VZP Tábor, tř. 9. května 678/20 (Slovan)
Osooa pověřena k převzetí zboíi
Jméno:| tel.: |  I e-mail:

barva Dodávka interiéru - název položky Poiet kusů Cena DPH Cena Cena celkem
bez OPU 21% v4. DPH ve. dph

Žlflt čems Kancelářská židle 2 3 570 00 749.70 4 319 70 8 639.40

Ž115 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 1 250 00 60 90 350,90 350,90

CELKEM 3 3 860.00 810.81 4 670.60 8 990,30




